SOFILAIR HT230

Fo

Typ EN1822

SFR230-ER-3000-H13-610X610X292 H13
H13
H13
H13

SFR230-ER-1500-H13-305X610X292 H13

SFR230-ER-1400-H13-610X610X292 H13

SFR230-ER-700-H13-305X610X292 H13

VORTEILE

e Maximale Dauerbetriebstemperatur

230°C

e Hohe Filterflache bietet geringen

<camtfil

e Hochtemperatur-HEPA-Filter

e Sehr hohe Luftgeschwindigkeit

Druckabfall fiir Energieeinsparungen
und langere Lebensdauer

Anwendung
Rahmen
Dichtung
Medium

Abstandshalter
(Separator)

Vergussmasse

Empfohlener
Enddruckverlust

Maximale
Enddruckdifferenz

Max Temperatur (°C)
Temperatur max. (Haupt)

Relative Luftfeuchtigkeit
(max.)

Einbaumaéglichkeit

Bemerkung

Abmessungen BxHXT (mm)

Sterilisationstunnel und -6fen

Edelstahl
Silikon HT

Glasfaser
Glasfaser
Silikon HT

2x Anfangsdruckdifferenz

400 Pa

230°C in continuous operation

250°C
100%

FKB, FKB/D, CamBox

99.95% MPPS (H13 nach EN 1822)

Volumenstrom/Druckdifferenz (m®/h/Pa)

(2,2m/s)

Filterfliche (m?)

610x610%x292 3000/275
305x610x292 700/130
610x610%x292 3000/275
610x610x292 3000/275
305x610x292 1500/275
610x610x292 1400/130
305x610x292 700/130
www.camfil.com

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten, Produktabbildungen kénnen abweichen.
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Frachtgewicht (kg)
40,0
19,0
40,0
40,0
19,0
40,0
19,0 14

25
14
25
25
14
25



